suppen

kraftige tafelspitzbouillon & grielnockerl € 4,90

kiirbiscremesuppe
kerndlspiegel

vorspeisen

carpaccio vom rind
kerndl-vinaigrette/baquette

blattsalat & kirbischutney
- mit gegrilltem zanderfilet
vorspeise
hauptspeise
- mit frischen garnelen
vorspeise
hauptspeise

€ 5,50

€ 12,80

€12,80
€16,70

€13,70
€ 18,90




salate ...frisch, knackig & gesund

barista salatschussel
blattsalate/hihnerfiletstreifen/obst

salat , herbstlust”
avocado/pilze/gerauchter lachs/blattsalat

kornspitz, semmerl oder mohnflesserl
korberl weilRbrot

€ 13,50

€ 14,20

€ 1,80
€ 3,20




hauptgerichte

gerosteter knodel mit ei
dazu kleiner blattsalat

innviertler knodel
erdapfel/ gulaschsaft

samige kilrbisnudeln
- mit hihnerfiletstreifen
- mit burrata

barista fischteller

zanderfilet/erdapfel/wurzelgemiise/krenespuma

dazu empfehlen wir:

kleiner beilagensalat

€12,60

€13,80

€19,20
€17,90

€ 23,80

€ 4,20




dessert

espresso affogato
vanilleeis/espresso

Zwetschkenknodel — 20 minuten wartezeit
2 stlick
3 stilick

torten aus der vitrine

Uber die Allergene informieren sie gerne unsere mitarbeiter

€5,20

€ 7,80
€ 9,80




