<u>suppen</u>

kräftige tafelspitzbouillon & grießnockerl € 4,90

kürbiscremesuppe kernölspiegel € 5,50

vorspeisen

carpaccio vom rind	€ 12,80

kernöl-vinaigrette/baquette

blattsalat & kürbischutney

-	mit gegrilltem zanderfilet	€ 12,80
	vorspeise	€ 16,70
	hauptspeise	
	mit frischen garnelen	€ 13.70

vorspeise € 18,90
hauptspeise

salate ...frisch, knackig & gesund

barista salatschüssel blattsalate/hühnerfiletstreifen/obst	€ 13,50
salat "herbstlust" avocado/pilze/geräuchter lachs/blattsalat	€ 14,20
kornspitz, semmerl oder mohnflesserl körberl weißbrot	€ 1,80 € 3,20

<u>hauptgerichte</u>

gerösteter knödel mit ei dazu kleiner blattsalat	€ 12,60
innviertler knödel	€ 13,80
erdäpfel/ gulaschsaft	0 13,00
sämige kürbisnudeln - mit hühnerfiletstreifen	€ 19,20
- mit burrata	€ 17,90
barista fischteller zanderfilet/erdäpfel/wurzelgemüse/krenespuma	€ 23,80
Zanaci met, eraapiel, warzelgemase, krenespama	
dazu empfehlen wir:	€ 4,20
kleiner beilagensalat	

dessert

espresso affogato	€ 5,20
vanilleeis/espresso	
Zwetschkenknödel – 20 minuten wartezeit	
2 stück	€ 7,80
3 stück	€ 9,80

torten aus der vitrine

über die Allergene informieren sie gerne unsere mitarbeiter